
3. Sektionsrangliste
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: VereinsK-Reglement 2012  

Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Sektion Sektions- 
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 
durch-
schnitt

1 Ziefen SG 1 0 44 14 22 1431.000 1256.000 2% 66.187
2 Eptingen SG 2 0 23 12 12 774.000 590.000 2% 65.483
3 Arboldswil FSG 3 0 33 10 16 1022.000 925.000 2% 65.031
4 Reigoldswil SG 2 0 44 12 22 1386.000 1149.000 2% 64.044
5 Bennwil FS 2 0 50 12 25 1575.000 1254.000 2% 64.003
6 Oberdorf BL Freischützen 3 0 37 10 18 1117.000 1015.000 2% 63.183
7 Niederdorf -Lambenberg SV 4 0 47 8 23 1419.000 1217.000 2% 62.753
8 Bubendorf FSG 3 0 39 10 19 1171.000 1016.000 2% 62.701
9 Diegten SG 3 0 25 10 12 734.000 578.000 2% 62.130
10 Titterten SG 2 0 18 12 12 735.000 309.000 2% 61.765
11 Hölstein SG 4 0 18 8 9 547.000 438.000 2% 61.751
12 Liedertswil SG 4 0 17 8 8 481.000 383.000 2% 61.082
13 Waldenburg SG 4 0 19 8 9 537.000 468.000 2% 60.706
14 Lauwil SG 3 0 14 10 10 598.000 129.000 2% 60.058
15 Ramlinsburg SG 4 0 10 8 8 463.000 94.000 2% 58.110
16 Langenbruck SG 4 0 44 8 22 1218.000 799.000 2% 56.090
17 Waldenburg Militärschützen 4 0 10 8 8 430.000 85.000 2% 53.962

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Sektion Sektions- 
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 
durch-
schnitt

1 Ziefen SG 1 0 44 14 22 1431.000 1256.000 2% 66.187

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Sektion Sektions- 
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 
durch-
schnitt

1 Eptingen SG 2 0 23 12 12 774.000 590.000 2% 65.483
2 Reigoldswil SG 2 0 44 12 22 1386.000 1149.000 2% 64.044
3 Bennwil FS 2 0 50 12 25 1575.000 1254.000 2% 64.003
4 Titterten SG 2 0 18 12 12 735.000 309.000 2% 61.765

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Sektion Sektions- 
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 
durch-
schnitt

1 Arboldswil FSG 3 0 33 10 16 1022.000 925.000 2% 65.031
2 Oberdorf BL Freischützen 3 0 37 10 18 1117.000 1015.000 2% 63.183
3 Bubendorf FSG 3 0 39 10 19 1171.000 1016.000 2% 62.701
4 Diegten SG 3 0 25 10 12 734.000 578.000 2% 62.130
5 Lauwil SG 3 0 14 10 10 598.000 129.000 2% 60.058

Gruppiert nach 4. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 10.06.2018

Rang Sektion Sektions- 
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions- 
durch-
schnitt

1 Niederdorf -Lambenberg SV 4 0 47 8 23 1419.000 1217.000 2% 62.753
2 Hölstein SG 4 0 18 8 9 547.000 438.000 2% 61.751
3 Liedertswil SG 4 0 17 8 8 481.000 383.000 2% 61.082
4 Waldenburg SG 4 0 19 8 9 537.000 468.000 2% 60.706
5 Ramlinsburg SG 4 0 10 8 8 463.000 94.000 2% 58.110
6 Langenbruck SG 4 0 44 8 22 1218.000 799.000 2% 56.090
7 Waldenburg Militärschützen 4 0 10 8 8 430.000 85.000 2% 53.962




